



ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԵՂԵԳՆԱԶՈՐ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2021թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Եղեգնաձորի քաղաքապետարան
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 203002
Օրագիրը՝ 2020 թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգ ը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քան ակը	Ընդհանուր ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
		Ծառայություն					
1	65300000	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	48,9	1	2.100.000
2	09423000	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	156	641	300.000
3	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ ՄԱ	դրամ	180	1	27.000
4	90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	210	1	3.000
5	79511100	Հեռախոս	ՄԱ	դրամ	4800	1	536.000
6	64211250	Ինտերնետ	ԳՀ	դրամ		1	324.000
7	22211100	Թերթերի բաժանորդագրում	ՄԱ	հատ	100	500	50.000
8	66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		1	30.000
9	79634000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	40.000
10	50312000	Համակարգչային և պատճենահանման սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	150.000
11	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	120.000
12	22211100	Փոստային նամականիշներ	ՄԱ	դրամ		400	122.000
N		Ապրանքներ					
	30192000	<u>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</u>		դրամ		1	260.000
1	30192122	Գրիչ	ԳՀ	հատ	100	50	5.000
2	30197332	Դակիյ/kangaroDP-600/	ԳՀ	հատ	500	1	500
3	30192160	Սպիտակեցնող մատիտ/շտրիխ/	ԳՀ	հատ	200	20	4.000
4	30199420	Նշումների թուղթ կպչուն	ԳՀ	հատ	1.2	2400	2.880
5	30197232	Արագակար	ԳՀ	Հատ	90	100	9.000
6	30197232	Արագակար	ԳՀ	Հատ	800	20	16.000
7	39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	Հատ	700	12	8.400
8	30197322	Կարիչ/փոքր/	ԳՀ	Հատ	600	3	1.800
9	30192231	Մեկուսիչ ժապավեն/սկոչ/	ԳՀ	Հատ	90	5	450
10	30197231	Թղթապնակ /ֆայլ/	ԳՀ	հատ	10	200	2.000
11	30192130	մատիտ	ԳՀ	հատ	60	48	2.880
12	30197622	Թուղթ	ԳՀ	կգ	650	265	172.120
13	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	57	10	570
14	44521230	Ամրակ մետաղական/սկրեպ/		տուփ	150	10	1.500
15	30197322	Կարիչ/մեծ/	ԳՀ	Հատ	700	2	1.400
16	30197322	Փոքր կարիչի ասեղներ	ԳՀ	տուփ	150	10	1.500

	30121500	Քարտրիջ WORKCENTRE 5016	ԳՀ	հատ	50000	1	50.000
	30211220	Համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	235.000	3	705.000
	30232110	տպիչներ	ԳՀ	հատ	73.750	4	295.000
		Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր					350.000
1		Բժշկական սպիրտ	ԳՀ	Լ	1200	96	115.200
2		դիմակ	ԳՀ	հատ	30	7500	225.000
3		Աղյուսոր/ճնշման չափման սարք/	ԳՀ	հատ	6.000	1	6.000
4		Կարդիոմագնիսնալզին , ասպիրին,յոդ, ստեռիլ վիրակապ	ԳՀ	հատ			3.800
	39831000	Տնտասական, սանհիգենիկ և լվացքի միջոցներ		դրամ		1	240.000
1	39831276	Հեղուկ զուգարանակոնքի	ՄԱ	լիտր	1250	8	10.000
2	39522250	Փռչու հավաքման կտոր	ՄԱ	հատ	200	10	2.000
3	39221410	Ավել	ՄԱ	Հատ	1000	6	6.000
4	39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	250	40	10.000
5	39831100	Լվացող նյութեր/ ռախշա/	ՄԱ	հատ	300	4	1.200
6	33761000	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	170	60	10.200
7	39831246	Ձեռքի օձառ հեղուկ	ՄԱ	կգ	750	20	15.000
8	39831284	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	կգ	500	12	6.000
9		լուսարձակ	ՄԱ	հատ	28.825	2	57.650
10	39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	6	3.600
11	39715201	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ – ծորակ խառնիչ	ՄԱ	հատ	11.000	1	11.000
12	31531000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	560	72	40.200
13	39835000	Հատակ մաքրելու հարմարանք	ՄԱ	Հատ	4400	1	4.400
14	19641000	Աղբի հեռացման տոպրակներ	ՄԱ	հատ	50	30	1.500
15		Էլեկտրական մալուխ 2*4	ՄԱ	մ	50	450	22.500
16		Էլեկտրական տաքացուցիչ/տեն/	ՄԱ	հատ	18.000	2	36.000
17		իզոլենտ	ՄԱ	Հատ	50	10	500
18	39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	150	15	2.250

Օրագիրը՝ փողոցների լուսավորում							
Բաժին 06, խումբ 4, դաս 1, ծրագիր 51							
1	71311280	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48,9	1	9.500.000
2	34991100	Բաղրամյան փողոցի, Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Վ Գևորգյան փողոց/, Աթարբեկյան փողոցի/Միասնիկյան-Արսենյան խաչմերուկից 280մ/ լուսավորության ցանցի կառուցում	ԳՀ	դրամ		1	21.304.350
3	71521100	Բաղրամյան փողոցի, Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Վ Գևորգյան փողոց/, Աթարբեկյան փողոցի/Միասնիկյան-Արսենյան խաչմերուկից 280մ/ լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ		1	325.990
4	9811140	Բաղրամյան փողոցի, Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Վ Գևորգյան փողոց/, Աթարբեկյան փողոցի/Միասնիկյան-Արսենյան խաչմերուկից 280մ/ լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների իրականացում	ՄԱ	դրամ		1	120.880
6	50531140	Էլեկտրական ապրանքներ	ԳՀ	հատ		1	850.000

8	34991100	Նոր Ավան թաղամասի Այգեձորի փողոց, Այգեձորի 1-ին և Սյունիքի 1-ին նրբանցքների, Պոռշյան փողոց, Պոռշյան 1և2-րդ նրբանցքների լուսավորության ցանցի կառուցում	ԳՀ	դրամ		1	25.066.600
9	71521100	Նոր Ավան թաղամասի Այգեձորի փողոց, Այգեձորի 1-ին և Սյունիքի 1-ին նրբանցքների, Պոռշյան փողոց, Պոռշյան 1և2-րդ նրբանցքների լուսավորության ցանցի կառուցման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ		1	381.070
10	98111140	Նոր Ավան թաղամասի Այգեձորի փողոց, Այգեձորի 1-ին և Սյունիքի 1-ին նրբանցքների, Պոռշյան փողոց, Պոռշյան 1և2-րդ նրբանցքների լուսավորության ցանցի կառուցման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		1	141.300

Օրագիրը՝ հանգիստ, մշակույթ և կրոն

Բաժին 08, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51

1	79951100	Տոնական միջոցառումների կազմակերպում	ԳՀ	դրամ		1	2.550.000
2	92331210	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններում	ՄԱ	դրամ		1	250.000

Օրագիրը՝ ճանապարհային տրանսպորտ

Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51

1	45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ		1	2.080.000
2	45231187	Ալավերդյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	39.943.610
3	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ		1	3.600.000
4	31531000	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	գհ	դրամ		1	1.000.000
5	45450000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում /նշագծում/	ԳՀ	դրամ		1	520.000
6	71521100	Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Անդրանիկի փողոց՝ նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ		1	590.690
7	98111140	Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Անդրանիկի փողոց՝ նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	177.205
8	45231187	Կամոյի փողոցի /Երևանյան խճուղուց մինչև Անդրանիկի փողոց՝ հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	28.667.750
9	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Չարենց-Թամանցիների փողոցների հիմնանորոգում	ԳՀ	Դրամ		1	16.403.080
10	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Չարենց-Թամանցիների փողոցների հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ		1	327.577
11	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Չարենց-Թամանցիների փողոցների հիմնանորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ		1	98.275
12	22111170/	Մոմիկի 2-րդ նրբանցքի նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի	գհ	դրամ		1	500.000

		<i>կազմման աշխատանքների ձեռքբերում</i>					
13	31531000	Մոմիկի 2-րդ նրբանցքի նորոգման աշխատանքներին ախաճանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների իրականացում	գհ	դրամ		1	75.000
14	22111170/	Կոմիտասի փողոցի նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում	գհ	դրամ		1	600.000
15	31531000	Կոմիտասի փողոցի նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների իրականացում	գհ	դրամ		1	90.000

Մրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

1	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	Դրամ		1	338.000
2	22111170	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	Դրամ		1	250.000
3	98111140	Մասնագիտական ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ		1	534.000
4	45231187	Սևակի 1,3,5, Միկոյանի 10,11և12 շենքերով պարփակված բակերի նորոգում	ԳՀ	Դրամ		1	38.770.540
5	22111170	Համայնքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի ջեռուցման համակարգի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում	ԲԸ	Դրամ		1	295.000
6	31531000	Համայնքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի ջեռուցման համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	Դրամ		1	60.000
7	22111170	Եղեգնաձոր համայնքի տարածքում անվտանգ երթևեկության կազմակերպման ճանապարհային նշանների ու գծանշումների սխեմայավորման և քարտեզագրման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայության մատուցում	գհ	դրամ		1	500.000
8		Համայնքի տարածքում աղբամանների տեղադրման հարթակների կառուցում	մա	դրամ		5	985.000

Մրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն

Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

1	90511110	Քաղաքային կոշտ աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳԶԾ	Դրամ		1	18.500.000
2	90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ԳԶԾ	Դրամ		1	24.372.000

Մրագիրը՝ Ջրամատակարարում

Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51

1	65111100	Ջրամատակարարում	ՄԱ	Դրամ		1	250.000
---	----------	-----------------	----	------	--	---	---------

Մրագիրը՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն/այլ դասերին չպատկանող

Բաժին 05, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

1	79634000	Մասնագիտական ծառայություն	ԳՀ	Դրամ		1	140.000
2	77311600	Կանաչապատ տարածքների պահ անում	ԳԶԾ	Դրամ		1	18.926.000

Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, ծրագիր 51							
1	50311120	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	350.000

Ծրագիրը՝ Ոռոգում							
Բաժին 04, խումբ 2 դաս 4, ծրագիր 51							
1		Անդրանիկի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցում/	գհ	դրամ	1	360000	3.600.000
	79634000	Մասնագիտական ծառայություն	ԳՀ	Դրամ		1	1.200.000
	22111170	Համայնքի Անդրանիկի փողոցի ոռոգման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	Դրամ		1	500.000

Եղեգնաձորի համայնքապետարան